
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 112/2012, 

14/2015 и 68/2015) Општина Бачки Петровац објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

1. 
Назив, адреса и интернет страница 
наручиоца 

РС, АПВ, ОПШТИНА БАЧКИ ПЕТРОВАЦ, Коларова 6. 
www.backipetrovac.rs 

2. Врста наручиоца Државни орган 

3. 
за добра и услуге, опис предмета 
набавке, назив и ознака из општег 
речника набавке;  

ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА ЗА ОПШТИНСКУ УПРАВУ 
ОРН: 09310000 -  електрична енергија 
 

4. 

за радове природа и обим радова и 
основна обележја радова, место 
извршења радова, ознака из 
класификације делатности, односно 
назив и ознака из општег речника 
набавке;  

 

5. уговорена вредност;  1.280.835,00 РСД са ПДВ 

6. критеријум за доделу уговора;  најнижа понуђена цена 

7. број примљених понуда;   

8. највиша и најнижа понуђена цена;  1.116.839,06 РСД без ПДВ; 1.067.362,50 РСД без ПДВ; 

9. 
највиша и најнижа понуђена цена 
код прихватљивих понуда;  

1.116.839,06 РСД без ПДВ; 1.067.362,50 РСД без ПДВ;   

10. 
део или вредност уговора који ће се 
извршити преко подизвођача;  

 

11. 
датум доношења одлуке о додели 
уговора;  

22.02.2019 

12. датум закључења уговора;  04.03.2019 

13. 

основне податке о добављачу;  ЈП ЕПС БЕОГРАД из Београда, улица Балканска бр. 13, 
кога заступа Милорад Грчић в.д. директора, ПИБ: 
103920327, Матични бр.: 20053658, рачун бр.: 845-
484849-65 код банке Управа за трезор 

14. период важења уговора;  годину дана 

15. 
околности које представљају основ 
за измену уговора.  

 

 


